ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	21 февраля  2018 г.

	№34/123-6

р.п. Кантемировка
О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района от 30 января 2018 года №31/99-6 «О  распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района Воронежской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»
       В соответствии со статьями 21, 57 и 64 Федерального закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и решением Избирательной комиссии Воронежской области от 14 февраля 2018 года  №56/407-6 «О распределении средств федерального бюджета, дополнительно выделенных Избирательной комиссии Воронежской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Кантемировского района решила:
1. Внести следующие изменения в решение Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района от 30 января 2018 года №31/99-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района Воронежской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»:

1.1. Утвердить в новой редакции распределение средств федерального бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации (приложение 1).

1.2. Утвердить в новой редакции распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий (приложение 2).

1.3. Утвердить в новой редакции смету расходов Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии (приложение 3).

2. Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района обеспечить постоянный контроль за целевым использованием денежных средств, выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации.

 3. Главному бухгалтеру Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района Неменущей Е.В. подготовить и представить в Избирательную комиссию Воронежской области в срок до 07 апреля 2018 года отчет о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации.

Председатель комиссии                                                                   С. Ф. Бенда
Секретарь   комиссии                                                                      Н.В. Боброва